
いつもアキレス ・ ソルボ製品をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。

このたび、 アフターサービス終了に関する重要なお知らせがございますので、

ご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、 2026 年 2 月 27 日 （金） をもちまして、 アキレス ・ ソルボ製品の

アフターサービス （修理 ・パーツサービス） を終了させていただきます。 お客様には

ご不便をおかけしますが、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

アフターサービス終了スケジュール

・受付終了日 ： 2026 年 2 月 27 日 （金）

・ 対象サービス ： 修理、 パーツサービス

お問い合わせ窓口 ： アキレス株式会社　お客様相談室

・電話 ： 0120-89-4192 （受付時間 : 平日 9:00 ～ 17:00 ※土日祝日を除く）

・ メール ： 公式ＨＰ内お問い合わせフォームへ （https://www.achilles-shoes.com/）

アフターサービス終了後は、 修理やパーツサービスができなくなります。 現在お手持ち

の製品についてご不明点やお困りごとがございましたら、 どうぞお早めにご相談ください。

なお、 アフターサービス終了後もアキレス ・ ソルボ製品の生産および販売は引き続き

行ってまいります。 今後もより良い製品をお届けできるよう努力を続けますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2025 年 12 月吉日

アキレス ・ ソルボ製品のアフターサービス終了について

アキレス株式会社


